設計ガイド
3　システム構成・必要な図示図面 P17
4　標準採用モジュール、太陽光ケーブルの
　　引込位置、配管について P22
5　パワーコンディショナ・
蓄電池設置基準について　　 P25
6　分電盤周辺について P37
7　工事の流れ P41

上棟7日前まで入線位置について4-1.
ー 2 3ー
入線箇所（例）
入線位置の選定基準
屋根形状やパワコン設置位置等を考慮し選定してください（パワコン設置面と同一面等）
屋外配管の場合は配管ルートをご確認の上、図示願います
※パワーコンディショナ設置面の上部、ケラバ側等の壁面から入線をします
※配管ダクト色はアイボリー色が標準となります。黒色もご用意しております
※屋外配管時の留意点については、【備考】「屋外配管の場合のご留意点」を必ず参照ください
（屋内配管） （屋外配管）
標準採用モジュールT2シリーズ・Tシリーズ・Rシリーズ
T2シリーズ・Tシリーズ
ソーラーパネル
※カナディアン・ソーラー・ジャパン㈱製
Fサイズ
CS6.2-48TM-465/455  出力：465W/455W
Sサイズ
CS6.2-36TM-350/340  出力：350W/340W
XSサイズ
CS6.2-32TM-310/300  出力：310W/300W
※画像はFサイズモジュール
Rシリーズ ※カナディアン・ソーラー・ジャパン㈱製
Fサイズ
CS6R-410MS     出力：410W
Sサイズ
CS6RA-315MS   出力：315W
XSサイズ
CS6RB-270MS   出力：270W
※画像はFサイズモジュール
モジュールが複数の屋根面に搭載される現場で、複数個所からの入線を希望される場合は
該当箇所を図示願います
Ⓒ2020 LIXIL TEPCO Smart Partners Inc. All Rights Reserved.